
Sa. 9.03.2019, Startzeit 08:55

Volketswil-Hegnau

Mannschaft

GM-Final Gewehr, stehend, Junioren

Rangliste

Kantonale Matchmeisterschaft Indoor 10m

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4

1209.81 SG Uster 303.2 305.7 299.6 301.3

411.6SUREMANN Lisa237 102.2 103.3 103.3 102.8

406.2MEIER Sandra235 103.1 102.4 99.5 101.2

392.0BARREIRA Noelia236 97.9 100.0 96.8 97.3

1192.42 SSV Illnau Effretikon 293.5 300.5 303.5 294.9

406.0BACHOFNER Sven246 99.4 102.4 105.2 99.0

393.4WUETHRICH Deborah244 97.1 97.1 101.2 98.0

393.0BOLDI Nina245 97.0 101.0 97.1 97.9

1169.53 SG Zuerich Stadt 286.8 289.8 296.7 296.2

398.9SZABO Marta247 101.7 98.1 99.3 99.8

391.5ERDEM Bileg249 95.0 95.7 100.7 100.1

379.1BEUSCH Anar248 90.1 96.0 96.7 96.3

1169.14 SG Neumünster 291.6 294.4 291.7 291.4

396.9MEIER Chantal238 99.1 101.9 99.7 96.2

389.3BAERISWYL Lea240 97.8 96.4 95.7 99.4

382.9TZAROUCHIS Leandros239 94.7 96.1 96.3 95.8

1154.75 SpS Dielsdorf 291.9 286.7 286.9 289.2

396.0MEIER Max243 101.4 98.9 99.2 96.5

386.7ZEHNDER Dylan241 97.3 94.2 96.1 99.1

372.0WOLFF Greta242 93.2 93.6 91.6 93.6

1139.96 SSG Wallisellen 280.2 283.0 287.6 289.1

392.0GUTZMER Maya232 92.8 97.9 102.2 99.1

379.8KRAMMER Jessica234 96.3 95.4 93.6 94.5

368.1RIEDER Jasmine233 91.1 89.7 91.8 95.5

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 18; Anzahl Schützen: 18; Anzahl Teams: 6

Protest Datum / Zeit:

Legende 4EB68968
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Sa. 9.03.2019, Startzeit 08:55

Volketswil-Hegnau

Qualifikation

GM-Final Gewehr, stehend, Junioren

Rangliste

Kantonale Matchmeisterschaft Indoor 10m

Total
Bah

n
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

1 2 3 4

411.6SUREMANN Lisa23732 SG Uster1 QF102.2 103.3 103.3 102.8

406.2MEIER Sandra23530 SG Uster2 QF103.1 102.4 99.5 101.2

406.0BACHOFNER Sven24635 SSV Illnau Effretik3 QF99.4 102.4 105.2 99.0

398.9SZABO Marta24736 SG Zuerich Stadt4 QF101.7 98.1 99.3 99.8

396.9MEIER Chantal23831 SG Neumünster5 QF99.1 101.9 99.7 96.2

396.0MEIER Max24333 SpS Dielsdorf6 QF101.4 98.9 99.2 96.5

393.4WUETHRICH Deborah24435 SSV Illnau Effretik7 QF97.1 97.1 101.2 98.0

393.0BOLDI Nina24536 SSV Illnau Effretik8 QF97.0 101.0 97.1 97.9

392.0GUTZMER Maya23229 SSG Wallisellen9 92.8 97.9 102.2 99.1

392.0BARREIRA Noelia23631 SG Uster10 97.9 100.0 96.8 97.3

391.5ERDEM Bileg24937 SG Zuerich Stadt11 95.0 95.7 100.7 100.1

389.3BAERISWYL Lea24033 SG Neumünster12 97.8 96.4 95.7 99.4

386.7ZEHNDER Dylan24134 SpS Dielsdorf13 97.3 94.2 96.1 99.1

382.9TZAROUCHIS Leandros23932 SG Neumünster14 94.7 96.1 96.3 95.8

379.8KRAMMER Jessica23429 SSG Wallisellen15 96.3 95.4 93.6 94.5

379.1BEUSCH Anar24837 SG Zuerich Stadt16 90.1 96.0 96.7 96.3

372.0WOLFF Greta24234 SpS Dielsdorf17 93.2 93.6 91.6 93.6

368.1RIEDER Jasmine23330 SSG Wallisellen18 91.1 89.7 91.8 95.5

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 18; Anzahl Schützen: 18; Anzahl Teams: 6

Protest Datum / Zeit:

Legende B24C8F64

QF Qualified for Finals
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